СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

НОВОНАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 «24» июля 2014 г.                                                                         №7/3
Об отмене решения  Совета депутатов

от « 21 » января  2011 года № 1/3
      «Об утверждении административного регламента

      проведения проверок при осуществлении

      функций по муниципальному контролю на

      территории Новонадеждинского

      сельского поселения»

В целях приведения нормативно правовых документов  Новонадеждинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Новонадеждинского сельского поселения,

РЕШИЛ:

1.   Отменить  решение  Совета депутатов от « 21 » января  2011 года № 1/3  «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении функций по муниципальному контролю на территории Новонадеждинского сельского поселении».

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте администрации, а также на стендах в помещении администрации Новонадеждинского сельского поселения.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Новонадеждинского
сельского поселения
             И.Н.Бритвина